UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS

CONCURSO PÚBLICO OBJETIVANDO O POSSÍVEL PREENCHIMENTO
 DE VAGAS PREVISTAS PARA O QUADRO DE SERVIDORES

EDITAL Nº 06/2018
NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

1

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS, no uso das atribuições que lhe são

conferidas, torna público as NOTAS DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS e a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

para os cargos 07 a 20 – Professor de Ensino Médio e Técnico e 21 a 30 - Professor Universitário de Estágio

Supervisionado, realizadas no dia 13 de janeiro de 2019, do CONCURSO PÚBLICO OBJETIVANDO O

POSSÍVEL PREENCHIMENTO DE VAGAS PREVISTA PARA O QUADRO DE SERVIDORES DA UNIVERSIDADE

MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL para formação de CADASTRO DE RESERVA – Edital 006/2018.

A consulta individual das notas dos candidatos INABILITADOS será disponibilizada no site

www.caipimes.com.br, devendo o candidato identificar-se pelo número do CPF para obter a informação.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

007 - PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO – ARTES

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

000061 ADRIANO FRANCISCO GERALDO 000000293235004 0007 88,00 1

000604 PHABULO MENDES DE SOUSA 000000035652095 0007 88,00 2

000337 VIRGINIA LAIS DE SOUZA 000000327876177 0007 86,00 3

000827 CARLOS ALBERTO DOLES JUNIOR 000000339237806 0007 84,00 4

001267 ROBERTO CARLOS MORETTO 000000172413126 0007 82,00 5

008 - PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO – BIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

001514 ABNER CARVALHO BATISTA 000000339636129 0008 96,00 1

000884 ANDREA FERRARI 000000292274531 0008 92,00 2

000009 BRUNO BERGAMASCHI FERNANDES 000000468617930 0008 92,00 3

001390 MARIA GABRIELA KISS CORNIA 000000480133943 0008 90,00 4

000059 ANA PAULA ILLI 000000028211824 0008 88,00 5

009 - PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO - EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

000349 EDUARDO MIYANAKI CAZUO 000000330916038 0009 82,00 1

001708 THIAGO ABRAAO MARQUETTI 000000323856561 0009 80,00 2

001616 WAMBERTO MATSUDA FREIRE 000000495533099 0009 80,00 3

000563 RARINE FERRARESI DA BARRA 000000378481484 0009 80,00 4

000183 ANA CAROLINA CREPALDI RODRIGUES 000000244461156 0009 78,00 5

UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS

CONCURSO PÚBLICO OBJETIVANDO O POSSÍVEL PREENCHIMENTO
 DE VAGAS PREVISTAS PARA O QUADRO DE SERVIDORES

EDITAL Nº 06/2018
NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

2

10 - PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO - FILOSOFIA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

001366 ANDRE PAES LEME 000000034728579 0010 78,00 1

001216 GUILHERME TORRES CORREA 000000290778075 0010 72,00 2

001399 ANTONIO JOVEM DE JESUS FILHO 000000004908452 0010 70,00 3

000733 ALVARO DE SOUZA MAIOTTI 000000449961382 0010 70,00 4

000488 RAFAEL FERREIRA DE MELO BRITO DA SILVA 000000489040275 0010 70,00 5

11 - PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO – FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

000368 TSUNEO KOBAYASHI 000000017333261 0011 96,00 1

001748 FLAVIO ALMIR DE OLIVEIRA 000000288033589 0011 90,00 2

001282 RAPHAEL HENRIQUE DE CARVALHO ALVES 000000429088875 0011 90,00 3

000637 LEONARDO JOSE BERTELLI 000000413722016 0011 88,00 4

001114 MARCIO HAGA 000000184217386 0011 80,00 5

12 - PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO – GEOGRAFIA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

000795 TISSIANA DE ALMEIDA DE SOUZA 000000401693168 0012 86,00 1

000982 LARISSA GIROLDO MENDES 000000434177490 0012 80,00 2

000021 ALDA JANETE GIATTI DE SOUSA 000000115903860 0012 78,00 3

000864 ADILSON PRIZMIC MOMCE 000000014973357 0012 78,00 4

000605 SILVIO MONTEIRO DE LIMA 000000188402846 0012 78,00 5

13 - PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO – HISTÓRIA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

001038 DENIS RIZZO MORAIS 000000246095829 0013 100,00 1

000036 WAGNER YORDAKY 000000155981717 0013 98,00 2

000379 CAIO FABIANO LOPES DO VALLE SOUZA 000000261980956 0013 98,00 3

001211 RENATO MESQUITA RODOLFO 000000608681672 0013 96,00 4

000903 PEDRO LUIS DE TOLEDO PIZA 000000463851110 0013 96,00 5

14 - PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO – INFORMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

000229 RAPHAEL HENDRIGO DE SOUZA GONCALVES 000000435463950 0014 82,00 1

000814 PRISCILA CASTRO DE OLIVEIRA GOMES 000000326358432 0014 80,00 2

000949 PAULO SERGIO FELIX DA SILVA 000000347566327 0014 76,00 3

000826 DIOGO TASQUIN REDUCINO 000000455207148 0014 76,00 4

000062 ALESSANDRO GARCIA DOS SANTOS SARTORI 000000224299165 0014 74,00 5

UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS

CONCURSO PÚBLICO OBJETIVANDO O POSSÍVEL PREENCHIMENTO
 DE VAGAS PREVISTAS PARA O QUADRO DE SERVIDORES

EDITAL Nº 06/2018
NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

3

15 - PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO - LINGUA ESPANHOLA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

001446 BARBARA MARQUES MONTECINOS 000000381832995 0015 92,00 1

000770 FABIANA GABRIEL VITOR 000000324923880 0015 90,00 2

000531 AMANDA ERMANI OLIVEIRA MAIA 000000358766977 0015 90,00 3

000334 BEATRIZ DE PAULA TOFFOLI 000000394647518 0015 88,00 4

000739 MARIA APARECIDA DE BARROS DOS SANTOS 000000142499973 0015 86,00 5

16 - PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO - LINGUA INGLESA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

001327 EDSON GOMES SILVA 000000415874403 0016 100,00 1

000083 HENRIQUE BARBOSA PASQUALETTI 000000490445597 0016 100,00 2

001550 RODRIGO DIAS COELHO 000000233302335 0016 98,00 3

000555 ANDREIA JUSTINO DO NASCIMENTO 000000420987332 0016 98,00 4

000924 ANA LUCIA SALES RODRIGUES 000000019121518 0016 96,00 5

17 - PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO - LINGUA PORTUGUESA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

000288 ANTONIO VIEIRA PINTO 000000607457843 0017 100,00 1

001607 SIMONE NAKATANI PEDRO 000000329290575 0017 100,00 2

000986 CASSIO HENRIQUE DYNA CORREA LORATO 000000292702103 0017 100,00 3

001033 ROBERTA ROQUE BARADEL 000000419968192 0017 100,00 4

000690 MARIANA GIKAS 000000033753844 0017 100,00 5

001753 MONIQUE PEREIRA DA SILVA 000000209194794 0017 100,00 6

001365 ANA NILCE RODRIGUES 000000085741681 0017 98,00 7

001368 DENISE APARECIDA GONZALES BOGNAR 000000119211154 0017 98,00 8

001036 ROSELI GARCIA PEDRETTI 000000014360708 0017 98,00 9

000520 ROBERTA HENRIQUES RAGI CORDEIRO 000000177196701 0017 98,00 10

001463 ALEXANDRE RODRIGUES VIANNA 000000181234294 0017 98,00 11

000171 PRISCILA TORATTI DANIELE 000000229921802 0017 98,00 12

001095 LUCIANA FARIA DE CARVALHO 000000267504822 0017 98,00 13

000929 MAIARA PEREIRA DE SANTANA 000000531000564 0017 98,00 14

000631 MELISSA SUAREZ CRUZ 000000305558262 0017 98,00 15

000726 CHRISTIANE GONCALVES ALVES OLIVEIRA 000000504679351 0017 98,00 16

UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS

CONCURSO PÚBLICO OBJETIVANDO O POSSÍVEL PREENCHIMENTO
 DE VAGAS PREVISTAS PARA O QUADRO DE SERVIDORES

EDITAL Nº 06/2018
NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

4

18 - PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO – MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

001076 JAQUELINE NASCIMENTO DOS SANTOS CUEL 000000321170799 0018 82,00 1

000863 FERNANDO SHINITI SHIBATA 000000376631983 0018 82,00 2

000270 FABRICIO DO PRADO SEMMLER 000000463147108 0018 80,00 3

001519 RAFAEL RODRIGO SCABELO GOMES DA SILVA 000000334896915 0018 78,00 4

001346
FELIPE AUGUSTO PEREIRA VASCONCELOS
SANTOS E OLIVEI 000000353968948 0018 78,00 5

001069 CRISTINA BIAJOLI MARTINS 000000133640784 0018 76,00 6

000782 SIMONE ROUSSELET LAFRATTA 000000200394848 0018 76,00 7

001724 DIEGO QUADROS FERNANDES 000000432620527 0018 76,00 8

001160 LEANDRO DE ARAUJO CARVALHO 000000459409463 0018 76,00 9

001367 EZEQUIEL MARCOS DE CARVALHO 000000490914949 0018 76,00 10

000485 CELSO LUIZ MANTOVANI 000000184201433 0018 74,00 11

001730 KLESLER MOURA FERREIRA 000000331680191 0018 74,00 12

000328 VINICIUS ALVES DA SILVA 000000482596223 0018 74,00 13

000955 GABRIELA LEAL REDIGOLO 000000402697832 0018 74,00 14

001179 NEIRI RODRIGUES DE MEDEIROS 000000017812625 0018 72,00 15

001273 MARIA REGINA MANZINI 000000181044183 0018 72,00 16

19 - PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO - QUÍMICA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

001018 TATIANA SHIZUE FUKUJI 000000643120683 0019 90,00 1

001292 RENATO AMIGO 000000277777379 0019 86,00 2

001584 PATRICIA JAQUELINE ARAKAKI 000000423477973 0019 86,00 3

000276 PATRICIA CECILIA DA SILVA 000000473853036 0019 86,00 4

001027 MARIA MANUELA MACHADO DE MORAES 000000041697451 0019 84,00 5

020 - PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO – SOCIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

000503 EDSON R N CRUZ 000000630512711 0020 90,00 1

000425 FELIPE FURINI SOARES 000000025426296 0020 86,00 2

001602 GISELE GIAMPAOLI 000000042133115 0020 86,00 3

000521 LEONARDO SIQUEIRA ANTONIO 000000332712084 0020 84,00 4

001290 BRUNO LUIZ GUILLARDI 000000042730703 0020 84,00 5

UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS

CONCURSO PÚBLICO OBJETIVANDO O POSSÍVEL PREENCHIMENTO
 DE VAGAS PREVISTAS PARA O QUADRO DE SERVIDORES

EDITAL Nº 06/2018
NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

5

21 - PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO - FISIOTERAPIA AQUÁTICA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

000029 MARIO CAXAMBU NETO 000000198419338 0021 70,00 1

000807 RODRIGO PEREIRA LUIZ 000000410010182 0021 70,00 2

000859 BRUNA LEAL DE FREITAS 000000273194197 0021 64,00 3

000357 LETICIA AUGUSTO PACHELA 000000523489419 0021 64,00 4

001640 MAIRA IASMIN FIORAVANTI ASEVEDO 000000435800036 0021 60,00 5

001333 GREICE CORREIA BURLACCHINI CASTELAO 000000815013906 0021 56,00 6

001718 ROSANGELA GONCALVES 000000020613629 0021 52,00 7

000025 CAIO EDUARDO HUGOLINO 000000449366388 0021 50,00 8

22 - PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO – FISIOTERAIA EM SAÚDE
COLETIVA E FISIOTERAPIA EM POPULAÇÕES ESPECIAIS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

000477 CARLA DELLABARBA PETRICELLI 000000281801927 0022 70,00 1

000069 JULIANA APARECIDA BOARETTO 000000264214717 0022 68,00 2

001300 JULIANO FERREIRA ARCURI 000000043494774 0022 68,00 3

000415 FABIA CRISTINA ALEGRANCE 000000273202972 0022 66,00 4

001099 FLAVIA RUPOLO BERACH 000000435379823 0022 66,00 5

001205 CARLA CRISTINA COSTA MONTEIRO DE LIMA 000000178380131 0022 62,00 6

000984 DANIEL VIEIRA KOLISCH 000000361348101 0022 62,00 7

000786 PATRICIA APARECIDA PEREIRA COUTINHO 000000309273961 0022 60,00 8

001785 LUCYCLEIDE GOMES DA SILVA 000000577663070 0022 60,00 9

000263 JOAO ANTONIO DE SOUSA BARROS 000000606257433 0022 60,00 10

001692 JOICI ADRIANA ANTONIAZZO BATISTAO 000000025444703 0022 58,00 11

23 - PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO - FISIOTERAPIA NEUROLÓGICA E
CONTROLE MOTOR

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

001528 MAIRA CAROLINA LIXANDRAO 000000446905070 0023 72,00 1

001208 CAROLINA MIYUKI SUGUIMOTO 000000272654371 0023 64,00 2

001549 TALITA DE CASTRO SILVA 000000487177344 0023 64,00 3

000110 MONICA MIRANDOLA 000000435439777 0023 62,00 4

001104 SAMANTHA CAROLINE NAHAT FRATUCCI 000000386463943 0023 62,00 5

001201 CARLA CRISTINA COSTA MONTEIRO DE LIMA 000000178380131 0023 60,00 6

000866 ELISANGELA GOMES DA SILVA 000000309788869 0023 60,00 7

000856 TALITA DIAS DA SILVA 000000441457708 0023 60,00 8

001396 FERNANDA BOTTA TARALLO 000000484073229 0023 60,00 9

001420 CAROLINE GUINOZA MATUDA NAKAMURA 000000034544193 0023 58,00 10

000240 MARIA TALITA DOS SANTOS GUIMARAES 000000493832932 0023 58,00 11

UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS

CONCURSO PÚBLICO OBJETIVANDO O POSSÍVEL PREENCHIMENTO
 DE VAGAS PREVISTAS PARA O QUADRO DE SERVIDORES

EDITAL Nº 06/2018
NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

6

24 - PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO - FISIOTERAPIA ORTOPÉDICA,
TRAUMATOLÓGICA, ESPORTIVA E SAÚDE OCUPACIONAL

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

001540 FELIPE DE SOUZA SERENZA 000000001258734 0024 78,00 1

000105 GILBERTO ISSAMU KUMURA 000000128723981 0024 66,00 2

001068 LUCAS ANDRE BORATO 000000427314495 0024 66,00 3

000909 LUCIANA PASTENA GIORNO 000000451895472 0024 64,00 4

000572 SAULO DELFINO BARBOZA 000000445534515 0024 64,00 5

000470 AUGUSTO CESAR FERREIRA GAUGLITZ 000000270058655 0024 62,00 6

000799 ANDRE SERRA BLEY 000000032043185 0024 62,00 7

001571 RONALDO ALVES DA CUNHA 000000352777898 0024 62,00 8

001204 JACIRA RODRIGUES DE ALMEIDA 000000019292428 0024 60,00 9

001635 ANA PAULA HYPOLITO 000000326088118 0024 60,00 10

001440 THIAGO COSTA BURAN 000000327145729 0024 60,00 11

LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS COMO PESSOA PORTADORA DE DEFICIÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA
CLASSIFICAÇÃO

DEFICIENTE
CLASSIFICAÇÃO

AMPLA

001440 THIAGO COSTA BURAN 000000327145729 0024 60,00 1 11

25 - PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO - FISIOTERAPIA RESPIRATÓRIA,
MOTORA HOSPITALAR, ANGIOLÓGICA, ONCOLÓGICA E CUIDADOS PALIATIVOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

001299 JULIANO FERREIRA ARCURI 000000043494774 0025 84,00 1

001693 LARA POLETTO COUTO 000000279787753 0025 76,00 2

001342 RONALDO BATISTA DOS SANTOS 000000007369911 0025 74,00 3

000156 PAMMELA DE JESUS 000000408793983 0025 72,00 4

001039 ALINE TUZI PEREIRA 000000439426996 0025 70,00 5

000756 CLAUDIA REGINA SANTANA DA SILVA 000000230206797 0025 68,00 6

000472 ADRIANA PAULINO DE OLIVEIRA 000000213147580 0025 66,00 7

000848 ALINE CRISTINA TAVARES TEIXEIRA 000000408785123 0025 66,00 8

001311 RAFAELLA FAGUNDES XAVIER 000000435316357 0025 66,00 9

001237 CAROLINA CRISTINA DOS SANTOS CAMARGO 000000331514965 0025 64,00 10

000697 IBIS ARIANA PENA DE MORAES 000000437805864 0025 64,00 11

UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS

CONCURSO PÚBLICO OBJETIVANDO O POSSÍVEL PREENCHIMENTO
 DE VAGAS PREVISTAS PARA O QUADRO DE SERVIDORES

EDITAL Nº 06/2018
NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

7

26 - PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO - ENFERMAGEM HOSPITALAR

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

000030 FERNANDA NAVARRO 000000343028219 0026 74,00 1

000596 HORACIO CAMARGO DE SOUZA SILVA 000000507036815 0026 74,00 2

001764 GUILHERME IDELBRANDO CURADO 000000300135580 0026 72,00 3

000747 ALINE FERNANDA ARAUJO PALMEIRA 000000009437260 0026 70,00 4

000093 DAIANA APARECIDA SILVA 000000272920010 0026 68,00 5

000656 DIEGO FERREIRA DA SILVA 000000480309334 0026 68,00 6

001589 MARIA ISABEL DA SILVA 000000299674952 0026 66,00 7

000239 ABRAHAO BALDINO 000000344508092 0026 66,00 8

000787 DYEGO FERNANDES DA SILVA 000000470671506 0026 66,00 9

001055 LUIZ FELIPE SALES MAURICIO 000000481026927 0026 66,00 10

000430 EDNA CARDOSO LAVIERI 000000281482974 0026 64,00 11

LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS COMO PESSOA PORTADORA DE DEFICIÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA
CLASSIFICAÇÃO

DEFICIENTE
CLASSIFICAÇÃO

AMPLA

000093 DAIANA APARECIDA SILVA 000000272920010 0026 68,00 1 5

027 - PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO - ENFERMAGEM NÃO
HOSPITALAR

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

000597 HORACIO CAMARGO DE SOUZA SILVA 000000507036815 0027 90,00 1

000209 BRUNA BECARE BARBOSA 000000439447501 0027 88,00 2

000945 GERMANA MARIA DE OLIVEIRA MACHADO 000000331351407 0027 84,00 3

001472 PEROLA CARVALHO PEREIRA 000000437274202 0027 84,00 4

001088 SUIANE CARDOZO DE SOUSA 000000283710512 0027 80,00 5

000079 ANA CAROLINA OLIVEIRA DE FREITAS ALVES 000000371641883 0027 76,00 6

000339 JESSICA CARVALHO DE MATOS 000000041342375 0027 74,00 7

000170 LANA JOCASTA DE SOUZA BRITO 000000001560839 0027 74,00 8

000492 ANA PAULA FREITAS CARDOSO 000000326617243 0027 72,00 9

001123 ANNA CAROLINA MARTINS SILVA 000000048729716 0027 72,00 10

000440 SELINA GUILHEN FREITAS DOS SANTOS 000000015977455 0027 70,00 11

28 - PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO - NUTRIÇÃO CLINICA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

000465 LARISSA COLLIS VENDRAMINI 000000340671944 0028 88,00 1

000692 MARCELA AUGUSTA PEREIRA GOMES 000000128362688 0028 86,00 2

001641 MARINA DA PAZ SILVA VIEIRA 000000016024485 0028 84,00 3

001044 RENATA ALVES DA SILVA 000000252320190 0028 82,00 4

000348 ROSELI ESPINDOLA BALCHIUNAS 000000279597691 0028 78,00 5

UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS

CONCURSO PÚBLICO OBJETIVANDO O POSSÍVEL PREENCHIMENTO
 DE VAGAS PREVISTAS PARA O QUADRO DE SERVIDORES

EDITAL Nº 06/2018
NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

8

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

000735 ANA PAULA DO NASCIMENTO VALENTE 000000333862326 0028 78,00 6

000680 VIVIANNE REIS BERTONSELLO CATTO 000000632829357 0028 78,00 7

001065 MELANIE MICHIKO GUNJI MARCOS 000000352377513 0028 78,00 8

001391 RAPHAEL MONTEIRO DE ARAUJO 000000489870715 0028 78,00 9

000551 CHANTAL DREWNIAK 000000378351965 0028 78,00 10

000593 ANA PAULA NORONHA BARRERE 000000022507929 0028 76,00 11

29 - PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO – GESTÃO EM UNIDADES
PRODUTORAS DE REFEIÇÕES

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

001421 TALISSA VIEIRA DE ANDRADE 000000300234429 0029 78,00 1

000813 ALESSANDRA MONIZ DA SILVA 000000034322303 0029 78,00 2

000833 MARIANA BANFI CREDICO PORTO 000000432835325 0029 78,00 3

001107 ELINEIDES SANTOS SILVA 000000278302853 0029 78,00 4

000048 LUCIA HELENA GOMES 000000084690525 0029 76,00 5

001221 NIVIA CRISTIANE DE MACEDO 000000257206814 0029 76,00 6

000607 RAIZA BARROS SILVA 000000493750630 0029 76,00 7

000085 ELIZIANI MIEKO KONTA 000000255137692 0029 72,00 8

001522 MARCELA RUFATO MARTINS LEAL 000000460211365 0029 72,00 9

000035 DANIELA NAZARE COTRIM 000000278024208 0029 70,00 10

000146 ANA PAULA DO PATROCINIO 000000302508235 0029 70,00 11

30 - PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO - NUTRIÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

001341 LARISSA VICENTE TONACIO 000000368883048 0030 90,00 1

001306 ANA CAROLINA LAVIO ROCHA 000000396989706 0030 88,00 2

000187 IOLANDA KARLA SANTANA DOS SANTOS 000000477805917 0030 86,00 3

000042 FERNANDA GUILHERMINO MAGALHAES 000000346811892 0030 84,00 4

001324 AMANDA AGUIAR DE FREITAS 000000404617608 0030 84,00 5

000356 REGICELY ALINE BRANDAO FERREIRA 000000307136437 0030 82,00 6

000624 RITA DE CASSIA LAZOSKI ARAUJO 000000446796826 0030 82,00 7

000850 FERNANDA CANGUSSU BOTELHO 000000487475938 0030 82,00 8

000449 SELMA RICOBONI 000000271891634 0030 80,00 9

000591 GISLAINE DA SILVA BRITO 000000347106468 0030 80,00 10

001200 KELLY CRISTINA ARAUJO ESTRELA 000000474750322 0030 80,00 11

São Caetano do Sul, 17 de janeiro de 2019.

Prof. Dr. Marcos Sidnei Bassi
Reitor